Ita Domini in eadem causa, (Verba sent. So hat sich auch hochgedachter Herr Debitor des angezogenen beneficii Competentia nochmals zu gebrauchen wohl fug/ und wird demnach Ihr Gn. dem Herrn Debitori der Creditoren Verweigerung ungeacht/ ihrem Stand und Herkommen nach/ jedoch auf des Lehen-Herrn und dessen verordneten Executoren Gutachten und Ermäßigung/ jährlich eine gewisse Summa Geldes billig angezeigt, und von der Fruchtneßung entrichtet/ B. N. W,

Et in causa Wilhelm Bernhards von Hagen / Meaf. Mayo Anno 1636.

#### DEFINIT. XVII.

*Privilegium deductionis frue Competentie indultum quoque censemur liberis & familia Debitoris.*

F Alluntur omnino debitores privilegiati, qui beneficiio deductionis sive Competentia in tantum sibi prospectum existimant, ut relictum ad sui sustentationem, post obitum in liberos aliosve heredes successionis jure transferre possint. † Nec enim alia conditione bona ab executione excepta debitoribus privilegiatis ad sustentationem assignantur, quam ut post mortem debitoris rursum Creditoribus applicentur, Matth. Col. de proc. execut. p. 2. c. 3. num. 125. p. Et istud obs. consp. horum locorum. † Nihilominus vivo adhuc debitore, per beneficium hoc Competentia, liberis etiam atque familia debitoris succurritur, ita ut in computatione alimentorum ratio ejus omnino sit habenda juxta veriorem opinionem, Matth. Wesenb. part. 1. consil. 50. num. 22. † non solum, quod privilegium concessum personis intelligatur etiam familia indultum, arg. Autb. habita. C. ne filius pro patre. ubi Dd. Bart. I. semper. 5. S. immunitati. 4. ff. de jur. immun. Andr. Tiraqv. de Nobilit. c. 10. n. 124. † Sed potissimum, quia sine liberis & familia debitor cum honestate vivere non potest; Et in consideratione qualitatis & conditionis, quæ omnino in computatione alimentorum attenditur, Defin. preced. non minor liberorum atque familie, quām ipsius debitoris ratio habetur, † ne ex paupertate & damno familiae ipsi debitori in iuria accedat, l. si quis à liberis. 5. S. non tantum 12. ubi Gloss. ff. de lib. agnos. L 2. ff. de usu & habitat. l. si stipulatus fuerim. 76. ff. de V.O. † Quamvis dissentiat Matth. Col. dict. c. 3. n. 125.

Ita Domini in eadem causa. (Verba sent. Und wird demnach Ihr Gnaden dem Herrn Debitori der Creditoren Verweigerung ungeacht/ so wohl zu Verriitung der Ritterdienste/ Unterhaltung der Pferde/ als auch zu ihrer und der Ihrigen Alimentation, ihrem Stande und Herkommen nach/ jährliches eine gewisse Summa Geldes angezeigt/ &c.)

Et in causa VVilhelmi Bernhard von Hagen/Mens. Mayo Anno 1636.